100102 3131 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

405 36541721 39542,7635421172056013

Департамент 

міського 

господарства

170703 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

406 36541721 204902,8835420106056013

299193,20Усього :

Усього:   Двісті дев'яносто дев'ять тисяч сто дев'яносто три грн. 20 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)